[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	24.04.2019

	№
	32

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в прогнозный план приватизации

 муниципального имущества муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области на 2019 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области на 2019 год, утвержденный решением Вятскополянской районной Думы  от 21.11.2018 № 71, согласно приложению. Прилагается.

2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам.
Председатель районной Думы                                                           З.Ш. Донских

УТВЕРЖДЕН

решением Вятскополянской

районной Думы

от 24.04.2019 № 32
ИЗМЕНЕНИЯ

в прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области на 2019 год
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахож-дение объекта
	Год ввода

в эксплуа-тацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,  руб.
	Предпола- гаемый доход,

 руб.
	Предпола-гаемая дата приватиза-ции
	Ограниче-ние (обремене-ние)
	Способ приватизации

	1.
	Автобус

ПАЗ 32053-70
	Кировская область,
г. Вятские Поляны,
ул. Кирова,

д. 1

(г. Сосновка, ул. Советская,
 д. 73)
	2006
	195773,57
	0,00
	согласно экспертному заключению об определении рыночной стоимости объекта

	2-3 квартал
	-
	Открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене аукцион.

В случае, если аукцион будет признан не состоявшимся продажа имущества  посредством публичного  предложения

_____________________